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Sygn. USK/DZP/4.8-177/2018
                                                   
     Wrocław, 01-07-2018r.
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.               
Pytania do SIWZ:
           1. Dotyczy pakiet nr 31 poz.2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli: 

Cewnik 3-światłowy do żył centralnych, zakładany metodą Seldingera, 7Fr/20cm, światła: 16Ga, 18Ga, 18Ga,, wykonane z poliuretanu kontrastującego w promieniach RTG, na powierzchni znaczniki informujące o głębokości wprowadzenia, dodatkowa nakładka na ruchome skrzydełka, położenie cewnika z zestawem do przetoczeń typu „Luer-lock”, cewnik wyposażony w zaciski do przerw w infuzji, na cewniku oznaczenie rozmiaru, każdy kanał opisany dodatkowo wielkością świateł; zestaw wyposażony w:

- igła punkcyjna 18Ga/6,35cm

- prowadnica zakończona miękką końcówką prostą, druga końcówka w kształcie litery J o rozmiarze 0,032 calax60cm

- strzykawka 3-częściowa typu Luer Slip, 5ml

- rozszerzadło tkankowe

-skrzydełka mocujące   

               Odpowiedź: Tak, zamawiający ma na myśli taki cewnik
Czy Zamawiający w zadaniu nr 31 w pozycji 1 zgodzi się na zaoferowanie cewnika 2-światłowego do żył centralnych z  przedłużeniami każdego kanału wyposażonymi w zaciski do przerw w infuzji, zakończonymi „luer-lock”, z zestawem koreczków z portami igłowymi, zestaw wyposażony w igłę punkcyjną 18Ga/7cm i prowadnicę w rozmiarze 0,035’; (089mm) x 60cm, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiający w zadaniu nr 31 w pozycji 2 zgodzi się na zaoferowanie cewnika 3-światłowego do żył centralnych z możliwością natychmiastowej kontroli w rtg, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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